



## **OBEC ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ**

**ZÁDVEŘICE 460, PSČ 763 12**

Naše č.j. OUZDR 839/2018  
Vyřizuje: Marie Michalíková  
Kontakt: 577 453 115  
Datum 31.10.2018

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o

Benátky 17  
Veselí nad Moravou  
69801 Veselí nad Moravou

### **Objednávka**

Objednáváme u Vás dostavbu „Vodoměrné šachty pro družstvo Zádveřice“ v rámci stavby Vodovod Trávníky, Zádveřice-Raková dle zaslané cenové nabídky.

S pozdravem

Ing. Lubomír Kokeš  
starosta obce

**OBEC  
ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ  
ZÁDVEŘICE 460  
763 12**

příloha : výpis usnesení zastupitelstva dne 25.4.2018

**U s n e s e n í  
462/Z38/18**

**Zastupitelstvo obce Zádveřice-Raková  
schvaluje**

dostavbu „Vodoměrné šachty pro družstvo Zádveřice“ v rámci stavby  
Vodovod Trávníky, Zádveřice-Raková

**a pověřuje**  
starostu obce realizací této stavby

Marie Michalíková - referent obce  
podepsáno elektronicky

Bankovní spojení : KB č.ú. 6124-661/0100 IČO: 00284718 Tel: 577 453 115  
Tel./fax: 577 452 055 , e-mail: info@zadverice.cz www.zadverice.cz

Marie Michalíková  
31.10.2018 09:56:25 +01'00'

Signer:

CN=Marie Michalíková  
C=CZ  
O=Obec Zádveřice-Raková, IČ  
2.5.4.97=NTRCZ-00284718

Public key:  
RSA/2048 bits



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodovod\_Travníky\_Zadverice

**Objekt: SO 01 - Vodoměrná šachta pro družstvo Zádveřice**

JKSO:

Místo: Zádveřice

CC-CZ:

Datum: 3. 1. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 398 001,22

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 398 001,22**

DPH základní	21,00%	ze	398 001,22	83 580,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 481 581,48**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodovod\_Travniky\_Zadverice  
**Objekt:** SO 01 - Vodoměrná šachta pro družstvo Zádveřice

### REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vodovod\_Travniky\_Zadverice  
**Objekt:** SO 01 - Vodoměrná šachta pro družstvo Zádveřice  
Místo: Zádveřice Datum: 3. 1. 2018  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>398 001,22</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	398 001,22
1 - Zemní práce	87 793,29
4 - Vodorovné konstrukce	12 145,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 401,40
8 - Trubní vedení	304 707,00
998 - Přesun hmot	2 099,53
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>398 001,22</b>

### ROZPOČET

Stavba: Vodovod\_Travniky\_Zadverice  
**Objekt:** SO 01 - Vodoměrná šachta pro družstvo Zádveřice  
Místo: Zádveřice Datum: 3. 1. 2018  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>398 001,22</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							398 001,22

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodovod\_Travníky\_Zadverice

Objekt: SO 01 - Vodoměrná šachta pro družstvo Zádveřice

## 1 - Zemní práce

87 793,29

1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení - ruční výkop "Odkrytí stáv.potrubi" 8*1*1	m3	8,000	580,00	4 640,00
					8,000		
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "Potrubí " 1*1*1,6 "Vodoměrná šachta" 6,2*3,7*2,6 Součet 61,244*0,5	m3	30,622	197,00	6 032,53
					1,600		
					59,644		
					61,244		
					30,622		
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	30,622	30,90	946,22
4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	30,622	378,50	11 590,43
5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	30,622	63,20	1 935,31
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m "Potrubí " 1*1,6*2 "Vodoměrná šachta" (6,2+3,7)*2*2,6	m2	54,680	111,00	6 069,48
					3,200		
					51,480		
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	54,680	25,50	1 394,34
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 30,622*2	m3	61,244	105,50	6 461,24
					61,244		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "Obsyp" 0,4 "Lože" 2,394 "Podkladní deska" 2,294 "Vodoměrná šachta" 4,6*2,1*2,4	m3	28,272	250,00	7 068,00
					0,400		
					2,394		
					2,294		
					23,184		
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 28,272*4	m3	113,088	20,60	2 329,61
					113,088		
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,272	15,20	429,73
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 28,272*1,8	t	50,890	150,00	7 633,50
					50,890		
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "Výkop" 30,622*2 "Obsyp" -0,4 "Lože" -2,394 "Podkladní deska" -2,294 "Vodoměrná šachta" -4,6*2,1*2,4	m3	32,972	109,00	3 593,95
					61,244		
					-0,400		
					-2,394		
					-2,294		
					-23,184		
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 1*1*0,4	m3	0,400	750,00	300,00
					0,400		
15	M	583312890	Kamenivo těžené frakce 0-8 mm 0,4*1,7*1,01	t	0,687	325,00	223,28
					0,687		
16	K	PC-vytýčení	Vytýčení stávajících sítí	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							<b>12 145,67</b>
17	K	451573111	Lože pod potrubí, drobné objekty otevřený výkop ze štěrkopísku "Potrubí " 1*1*0,1 "Vodoměrná šachta" 6,2*3,7*0,1	m3	2,394	949,00	2 271,91
					0,100		
					2,294		
18	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 v šachtě 5*0,3*0,3*0,3	m3	0,135	2 545,00	343,58
					0,135		
19	K	452321151	Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop "Vodoměrná šachta" 6,2*3,7*0,1	m3	2,294	2 500,00	5 735,00
					2,294		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodovod\_Travníky\_Zadverice

Objekt: SO 01 - Vodoměrná šachta pro družstvo Zádverice

20	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop vč. odbednění	m2	1,800	358,00	644,40
"Bloky pod armatury, tvarovky" 5*4*0,3*0,3					1,800		
21	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,102	30 890,00	3 150,78
6,2*3,7*4,44/1000					0,102		

### 3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 401,40

22	K	311101212	Vytvoření prostupů do 0,05 m2 ve zdech osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	0,300	10 000,00	3 000,00
2*0,15					0,300		
23	M	140111060	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 219 x 6,3 mm	m	0,300	1 338,00	401,40

### 8 - Trubní vedení 304 707,00

24	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop do DN 80	kus	6,000	438,50	2 631,00
25	M	850005020016	TVAROVKA FF KUS DN 50/200	KS	3,000	2 025,00	6 075,00
26	M	850005030016	TVAROVKA FF KUS DN 50/300	KS	1,000	2 360,00	2 360,00
27	M	853005000016	TVAROVKA OBLOUK 90° DN 50	KS	2,000	2 285,00	4 570,00
28	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	6,000	458,50	2 751,00
29	M	040010011016	PŘÍRUBA S2000 DN 100/110	KS	2,000	2 110,00	4 220,00
30	M	850010060016	TVAROVKA FF KUS DN 100/600	KS	1,000	8 450,00	8 450,00
31	M	850010000016	TVAROVKA FF KUS DN 100/1000	KS	2,000	6 720,00	13 440,00
32	M	850010010016	TVAROVKA FF KUS DN 100/100	KS	1,000	2 460,00	2 460,00
33	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	666,00	1 332,00
34	M	851010005016	TVAROVKA T KUS DN 100-50	KS	2,000	4 304,00	8 608,00
35	K	891211222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 50	kus	2,000	310,50	621,00
36	M	400205000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 50	kus	2,000	4 304,00	8 608,00
37	M	780005000000	KOLO RUČNÍ HAWLE DN 50	kus	2,000	200,00	400,00
38	K	891212312	Montáž přírubového vodoměru DN 50 v šachtě	kus	1,000	927,00	927,00
39	K	891214121	Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek DN 50	kus	1,000	299,00	299,00
40	M	981005000016	MEZIKUS MONTÁŽNÍ DN 50	KS	1,000	4 510,00	4 510,00
41	K	891215321	Montáž zpětných klapek, lapačů nečistot DN 50	kus	2,000	280,00	560,00
42	M	983105000016	KLAPKA ZPĚTNÁ DN 50	KS	1,000	4 090,00	4 090,00
43	M	991105000016	LAPAČ NEČISTOT DN 50	KS	1,000	3 892,00	3 892,00
44	K	891261222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 100	kus	1,000	648,00	648,00
45	M	400210000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 100	kus	1,000	6 100,00	6 100,00
46	M	780010000000	KOLO RUČNÍ HAWLE DN 100	kus	1,000	373,00	373,00
47	K	ATS	Osazení automat.tlakové stanice a dopojení na stáv.potrubí	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
48	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 100	m	10,000	17,40	174,00
49	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 125	m	10,000	27,10	271,00
50	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	651,00	1 302,00
51	M	562306040	poklop Hermelock PU + rám HDPE, HE 700, 700 x 700 x 65 mm	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
52	M	562306050	poklop Hermelock PU + rám HDPE, HE 900, 900 x 900 mm	kus	1,000	21 500,00	21 500,00
53	K	767832100	Montáž žebříků do zdi	m	2,000	282,50	565,00
54	M	286614970	TEGRA 1000 NG - žebřík L=2 m	kus	1,000	9 240,00	9 240,00
55	K	899304111	Osazení mříží ocelových	kus	1,000	582,00	582,00
56	M	PC-mříž	Mříž ocelová 300x300 mm	kus	1,000	650,00	650,00
57	K	17115665	Jeřáb mobilní na autopodvozku	sh	2,000	1 250,00	2 500,00

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodovod\_Travníky\_Zadverice

**Objekt: SO 01 - Vodoměrná šachta pro družstvo Zádveřice**

"Vykládání vod.šachty" 2 2,000

58	K	HZS4131	Hodinová zúčtovací sazba jeřábek	hod	2,000	350,00	700,00
59	K	PC-doprava09	Doprava vodoměrné šachty	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
60	K	PC-osazení09	Osazení vodoměrné šachty	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
61	M	C17H5115	Vodoměrná šachta 2400x4300 mm, výška 1930 mm	kus	1,000	121 698,00	121 698,00
62	K	PC-dokumentace.1	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
63	K	PC-zaměření	Geodetické zaměření skutečného provedení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

**998 - Přesun hmot**

**2 099,53**

64	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	22,288	94,20	2 099,53
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

**VP - Vícepráce**

**0,00**

